

Formandens beretning den 14.marts 2022

Sidste Generalforsamling den 6. sept 2021. (½ år siden)

Det er ikke gået helt som vi havde håbet....

Banebo: Vi AFLYSTE Vores Jule- arrangement på banebo. Tror alle var bange for at komme til at smitte nogen, der ikke ville kunne tåle det!!

Houkær kirke AFLYSTE Julekoncerten den 15.12.21

Jul på torvet – Jeg AFLYSTE dette da jeg synes det var så tæt på jul, og var bange for at vi under øvningen på Borgerhuset Stationen – kunne smitte hinanden – og dermed ødelægge jule for mange familier!! Det var rigtig ØV – tror vi alle havde glædet os til det!!

FORÅRET ser mere optimistisk ud!!

Vi startede igen med at synge den 17.januar – Håbede, at de der var blevet smittet jul og nytår over – var på fode igen.

Igen, af hensyn til smittefare og tidsnød – blev vores årlige Fest i januar lavet om til en udflugt senere på året!!

DET lød ikke så forfærdelig godt, da vi igen startede på vores sangaftner. Men takket være Karl Alfreds ihærdighed og nye tricks til at få liv i de gustne stemmer – så synes jeg faktisk det går rigtig god igen!!

Det der også betyder rigtig meget er altså det repertoire vi synger. Alle de glade toner bliver ved med at dukke op i ens hoved hele den følgende uge. TAK til vores Rep.- udvalg.

Nu ser vi frem til:

Korstævne Lørdag den 19. Marts! I anledning af Kulturskolens 50 års jubilæum. Der er 15 deltagere tilmeldt fra vores kor. Der blev takket meget fordi vi kommer så mange. Der er plads til flere!! Vi får noder på stedet!!

Koncert i Vestervang kirke med Mandskoret.

Bliver forhåbentlig onsdag den 27.april

Mandskoret holder møde i morgen – eneste punkt på dagsordnen er :

Evt. nedlæggelse af koret. Der kom 9 til øveaften sidste onsdag og en af de bærende stemmer har fået besvær med at øjnene!!

Hvad kan vi gøre?? Den synes jeg vi tager under evt!!

Ryslinge koret kommer Lørdag den 7. maj. Programmet er klart.

Ryslinge koret bliver inviteret til papfabrikken til rundvisning. I medens gør vi klar til frokost i kirken. Medbragte madpakker. Øvning!! Kaffe – med kage (Måske nogen vil bage) . Koncert i kirken. Vi står for middagen om aftenen. Inger Ørnsvig har fået forhandlet en god pris til os!! Marianne vil fortælle lidt om vores by!!! TAK Marianne -FEDT!!!

Ryslinge koret har spurgt, om vi vil komme på **genvisit** til næste år???

YES!!!. Måske har vi stadig lidt penge, så vi kunne blive på Fyns-land et par dage!!

Sommerudflugt bliver FREDAG den 27.maj. Søren's busser henter os . Vi kører til Sostrup slot.

Rundvisning. STORT kaffebord!

Tilbage i Viborg får vi en god middag på Salonen eller på Golf hotellet!!

Senior folkemøde TIRSDAG den 21.juni på sØnæs.

Jeg har sagt ja tak til at komme. HER burde være rig mulighed for at få kontakt med andre aktive pensionister!!!! Kapre nye medlemmer!??

Tænker vi sætter et bord op – men har nogen en god ide`til - hvad vi kan dele ud??

Arrangements udvalget!!

Det er så dejligt, at der er nogen, der har overskud til at være med i Arrangement- udvalget og koncert- udvalget. Tror helt spontant at vi HAR slået pjalterne sammen.

Det virker rigtig godt og – er hyggeligt!!

Bestyrelsen!

Vi har lige skullet finde ud af hvem , hvad og hvordan – bestyrelsen skulle fungere.

Det kommer til at køre – det er jeg sikker på.

Der er INGEN formand i min mao.

Jeg siger det bare – nogen gange tør jeg ikke så op og sige noget!! Mine tanker er ikke 100 % ved koret. Men jeg er endnu ikke besvimet af skræk – og der er flere i koret, der er søde til lige at give mig et prej om noget vi/ jeg burde tage stilling til.

Nogen gange tænker jeg – altså HER burde der være en der sagde noget – shit – det er jo mig!!

MEN – lad os nu lige komme ordentlig i gang – og så håber jeg der er , der vil overtage posten efter mig!!

En ting mere. Der har gennem årene været nogen, der har været utilfredse med et eller andet. Vi er mange – heldigvis – der har forskelligt syn på tingene.

Jeg er ikke tilhænger af fnidder fnadder!!

Vær sød at skrive eller ringe til et bestyrelsesmedlem – med din klage eller dit forslag!! Så vil vi i fællesskab se om vi kan løse problemet!!

Vore kor er for ALLE – der har en tone i livet og kan lide at synge!! Der er nogen, der siger at de er i tvivl om, hvorvidt de synger godt nok – om deres stemme er blevet for gusten – om de er på rette stemme m.m. HER må vi have ekspertisen på banen - Karl Alfred!!!

Ansøgning om penge til vores arrangementer i foråret! Leif har søgt om penge hos Kulturelt samråd. Vi krydser fingre.

Sang i Klosterhaven Fredage kl. 13.30 – 15.30. Man kan købe kaffe! Der er musikere til stede bla. Vores egen Søren Lind!! Det er et Else Nørgaard projekt – som jeg ikke synes skulle glide ud i sandet. Det vil være SÅ dejligt, om der kom nogen fra koret og sang med!! Min indsats er i denne mdr. Fredag den 25. marts.

HÅBER vi får en god snak om koret, nye medlemmer, annoncering, fremtiden m.m.

Ref.

Mona